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XIV Ogólnopolski Tydzień Czytania Dzieciom — Cała
Polska czyta w bibliotekach!

 

„Czytanie mądra rzecz”

W dniach 30 maja — 6 czerwca 2015 r. już po raz czternasty odbywa się wielkie święto czytania — Ogólnopolski
Tydzień Czytania Dzieciom organizowany przez Fundację „ABCXXI — Cała Polska czyta dzieciom”. Hasłem tegorocznej
kampanii jest „Cała Polska czyta w bibliotekach”. „Czytanie mądra rzecz” dlatego z tej okazji do Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Gorlicach zaprosiliśmy naszych najmłodszych czytelników, by wspólnie oddać się lekturze. 

Wspólne świętowanie rozpoczęliśmy 2 maja 2015 r. wraz z dziećmi z Przedszkola w Stróżówce. W magiczny świat
książki naszych małych gości wprowadziły bibliotekarki Beata Mituś i Katarzyna Marchwica. Dzieci wysłuchały
historyjki Pawła Beręsewicza „Sposób na Adama”, pochodzącej z antologii Opowiadania z uśmiechem. Polscy pisarze
dzieciom. Biblioteczny teatrzyk obrazkowy przedstawił naszym małym czytelnikom dwie historyjki, które
przedszkolaki nie tylko oglądały, ale także aktywnie w nich uczestniczyły. Pomagaliśmy dziewczynce o imieniu
Walentynka policzyć wszystkie zwierzęta, które zabrała ze sobą na przejażdżkę rowerową, a było ich aż dziewięcioro!
W kolejnej bajce pt. „Szukając Marudka” razem z Leosiem cieszyliśmy się z odnalezienia zagubionego przyjaciela.
Później bawiliśmy się w najlepsze, wykorzystując tęczową chustę animacyjną klanza. 

„Czytanie książek to najpiękniejsza zabawa, jaką sobie ludzkość wymyśliła”

Nasze kolejne spotkanie, na które w Tygodniu Czytania Dzieciom zaprosiłyśmy przedszkolaki z trzech klas „0” z
Zespołu Szkół Nr 4 w Gorlicach, rozpoczęło się nietypowo. Naszą bibliotekę odwiedziła policjantka. Pani Katarzyna
Gryskow- Szewczyk — młodszy aspirant Powiatowej Komendy Policji w Gorlicach, przeczytała najmłodszym
czytelnikom opowiadanie „Uśmiech dla Żabki” Przemysława Wechterowicza i Emilii Dziubak. Po zabawie „burza”, w
niezwykłą podróż w krainę teatru i literatury zabrała dzieci magiczna skrzynka, czyli teatr ilustracji kamishibai. Razem
z Leosiem przemierzaliśmy deszczowe ulice, plac zabaw i park w poszukiwaniu zagubionego pieska, przez cały czas
wierząc, że nasze wysiłki zakończą się sukcesem. I tak też się stało! Czytanie to świetna zabawa, więc bawcie się z
nami, przecież każde dziecko zasługuje na książkę.  
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